
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

05.05.2015 
DETERMINA N° 46-UT/2015 

 
OGGETTO: Rinnovo triennale protezione antivirus workstation - Liquidazione fattura. 

CIG ZC6145F432 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la propria determina 30.04.2015 n. 43 con la quale si avviavano le procedure di rin-
novo delle licenze per la protezione antivirus delle postazioni informatiche in dotazione degli uffici 
del Consorzio Boschi Carnici, e si stabiliva di chiedere alla ditta Symbotic spa con sede in Parma, 
viale Mentana 29, un preventivo per la fornitura di un supporto antivirus, a validità triennale e rela-
tivi aggiornamenti; 
Considerato  che con propria determina 04.05.2015 n. 45-UT si affidava alla ditta Symbotic spa 
con sede in Parma, viale Mentana 29, la fornitura di un supporto informatico antivirus, a validità 
triennale, con relativi aggiornamenti, a protezione delle sei postazioni informatiche degli uffici con-
sorziali al prezzo di 648,80 euro, più IVA, giusta offerta 30.04.2015 prot. n. 625 
Visto  il DURC 30.04.2015 rilasciato dall’INAIL di Parma attestante la regolarità contributiva della 
ditta Symbotic spa con sede in Parma, viale Mentana 29; 
Rilevato  che la ditta Symbotic spa con sede in Parma, viale Mentana 29 ha comunicato il numero 
di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT40V0693012700000000036213); 
Vista la fattura proforma n. 8 del 04.05.2015 della ditta Symbotic spa con sede in Parma, viale 
Mentana 29 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura proforma n. 8 del 04.05.2015 della ditta Symbotic spa con sede in 
Parma, viale Mentana 29 relativa alla fornitura di sei licenze per il supporto antivirus “Pro-
tetion Service Business, Standard workstation security license 3 years” a protezione delle 
sei postazioni informatiche degli uffici consorziali, per l’importo complessivo di € 789,10 (€  
646,80 + € 142,30 di IVA). 

2. Di dare atto che la spesa di € 789,10, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 05.05.2015 al 20.05.2015. 
Tolmezzo, lì 05.05.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


